
      
        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      РЕШЕНИЕ  

  

от 16.12.2019 № 105/17-2019 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов 

от 28.11.2019 № 95/16-2019 «Об организации горячего питания отдельных 

категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях городского округа Чехов» 

 

В связи с технической ошибкой, на основании обращения 

Администрации городского округа Чехов  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Порядок организации горячего питания отдельных 

категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях городского округа Чехов, утвержденный решением Совета 

депутатов городского округа Чехов от 28.11.2019 № 95/16-2019, следующие 

изменения: 

1.1. в пунктах 4.1., 4.2., 4.4. вместо слов «Обучающиеся 2-4 классов» 

читать слова «Обучающиеся 1-4 классов»; 

1.2. в пункте 5.8. вместо слов «Для обучающихся 2-4 классов» читать 

слова «Для обучающихся 1-4 классов» 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования 

Главе городского округа Чехов.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Д. А. Давыдова. 
 

Председатель Совета депутатов   Заместитель Главы Администрации 

городского округа Чехов   городского округа Чехов, временно                                               

исполняющий полномочия Главы 

городского округа Чехов 

 

   Г. С. Козина                       О. С. Карпова 
 


